国批联函〔2024〕13 号

关于发布《燕窝产区等级划分》

团体标准立项的公告

各有关单位：

根据《全国城市农贸中心联合会团体标准管理办法》有关规

定，《燕窝产区等级划分》团体标准已通过立项审查，现予以正

式立项并公告。

请起草单位按照 GB/T 1.1—2020《标准化工作导则 第 1 部

分：标准化文件的结构和起草规则》的要求和相关规定，严格标

准制定程序，严格把控标准质量，突出标准适用性和实效性，按

期完成标准制定任务。

                                 全国城市农贸中心联合会

                                     2024 年 2 月 19 日

序号 标准立项编号 标准名称

1 P/CAWA-1-2024 燕窝产区等级划分

全 国 城 市 农 贸 中 心 联 合 会